
                                  2024 年 2 月吉日 

お取引先各位 
日進医療器株式会社 営業部 

愛知県北名古屋市沖村権現 35-2 

TEL:0568(21)0635  

FAX:0568(23)2787 
 

24 インチノーパンク（ハイポリマー）タイヤ仕様変更、 
ならびにリペアムゲルタイヤ販売終了のおしらせ 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件、弊社にて取扱いしております現行の 24 インチノーパンク（ハイポリマー）タイヤがメーカー

廃番となりましたので後継品をご案内させていただきます。 

また、エアータイヤをノーパンク化するリペアムゲルタイヤに関しましては、材料入手が困難となり

販売を終了させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 現行商品（廃番） 後継品 

部品名称 ① ハイポリタイヤ２４×１-1/4 
② ハイポリタイヤ２４×１-3/8 ND-1 

ハイポリタイヤ 24x1-3/8(37-540)CEW 
ライトグレー 

部品番号 ① SFB-0059A ②SFB-0065A SFB-0087A 
写真 

 

 

変更時期 2024 年１月 

備考 ・卸価格、加算額の変更はございません。 
・上記タイヤに関して、左右はございません。取り付け外径も変更前商品と同じです。 
・部品でご発注の場合、両側の交換をおすすめいたします。 
・出荷の際には写真のウレタンリムテープ、リムテープ（ゴム製）も付属します。 
取り付けの際にはウレタンリムテープ、リムテープ（ゴム製）ハイポリマータイヤの

順で取り付けをお願いいたします 
                                      以上 


